
 

 

 

Prisliste NICS  
 

 
 

2021 2022 

Fastavgift pr. år for drift av NICS  Kroner 

Nivå 1, pr. reg.nr.  2 700 2 700 

Nivå 1, pr. konsern 75 000 75 000 

Nivå 2, pr. reg.nr.  2 700 2 700 

Nivå 2, pr. konsern 37 500 37 500   
 

Transaksjonspriser (basispriser) 
 

 

Bols Netto 0,0241 0,0245 

NIBE Netto 0,0241 0,0245 

NIBE Brutto    2,10 2,10 

NICS Real    0,025 0,0250 

NICS SWIFT Netto 0,0241 0,0245 

NICS SWIFT Brutto    2,10 2,10 

Pr. kansellering av SWIFT (belastes innsendende bank) 2,10 2,10 
1Av dette utgjorde 0,05 øre til nedbetaling av investeringen for nytt driftsoppsett for 
NICS. Komponenten på 0,05 øre ble ikke omfattet av rabattene angitt nedenfor. 

 
 

Rabattgrupper for transaksjonspris (mill. transaksjoner) i NICS Netto Rabatt 

Volum > 0 og < 10 0,00 % 

Volum > 10 og < 50 15,00 % 

Volum > 50 og < 100   25,00 % 

Volum > 100 og < 150   28,00 % 

Volum > 150 og < 200   30,00 % 

Volum > 200 og < 250   32,00 % 

Volum > 250 og < 300   33,00 % 

Volum > 300 og < 350   35,00 % 

Volum > 350 og < 400   37,00 % 

Volum > 400 og < 450   38,00 % 

Volum > 450 og < 500   40,00 % 

Volum > 500   42,00 % 

Rabattene gis på transaksjonsprisen innenfor intervallene ovenfor.   
 

Fastpris pr år for utvidet vaktordning  Enheter 

Den enkelte bank faktureres «enheter» av kostnadene avhengig av bankens 
transaksjonsvolum i NICS Real (året før) 

 

Antall < 500K 1 

500K < Antall < 1 000K 2 

1 000K < Antall < 5 000K 4 

5 000K < Antall < 15 000K 8 

15 000K < Antall  16 

Banker som bare deltar i NICS Netto  1 

Pris pr enhet 1 1242 2 248 
2Vaktordningen ble etablert 01.07.2021   

  



 

 

 

Prisliste NICS   Forslag  
2021 2022 

 Kroner 

Innvilget anmodning om utsettelse av Sluttavregningen   

Utsatt frist < 30 minutter      5 000      5 000 

Utsatt frist > 30 minutter    20 000     20 000    
 

Forsinkelser i oppgjøret av NICS Netto i NBO (pga manglende dekning) 
 

 

1. gangs utløsning   50 000   50 000 

2. gangs utløsning 100 000 100 000 

3. gangs utløsning 150 000 150 000   
 

Fastavgift CAP-funksjonalitet nivå 2 (faktureres oppgjørsbank)   

Fastavgift pr. år for underliggende bank 2 000 2 000 

   

Gebyr ved overskredet "CAP" (faktureres oppgjørsbank) 
 

 

1. gangs utløsning 15 000 15 000 

2. gangs utløsning 30 000 30 000 

3. gangs utløsning 40 000 40 000 

Gebyr for utløsning av status «Midlertidig Sperret Nivå 2» 60 000 60 000   
 

Fastavgift NICS SWIFT   

Fastavgift pr. år for drift av NICS SWIFT 160 000 160 000 

Fastavgift pr. år for utvikling NICS SWIFT 60 000 60 000 

   

Fastavgift for deltakelse i SKK-løsningen (pr. mnd.)   

Banker som utfører betalings- og kontoholdstjenester for staten basert på  
rammeavtale med Direktoratet for økonomistyring. 

 
4 000 

 
4 000 

   

Omnummerering (faktureres ny bank) 
 

 

Manuelt registrert (per innmeldt omnummerering),  400 400 

Manuell sletting og endring av avtale 200 200 

Maskinelt registrert avtale: 
 

 

- per kunde 4 000 4 000 

- tillegg per konto 100 100   
 

Diverse Interbank   

Interbank gebyrgrunnlag (spesifikasjon) 0,14 0,14 

 

 

For 2022 vil det ikke inngå fastpris for utvikling i NICS Netto/NICS Brutto. Utviklingen denne prisen 

var knyttet til ble nedbetalt i 2021.  


